[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 157 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a iluminação da Praça Maria das Dores Barbosa, no Bairro Esplanada.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam que não há como desfrutar do lazer que a praça, vez que a falta de manutenção traz transtornos, como acúmulos de lixo e entulhos (garrafas quebradas e outros).

Sala das Sessões, 11 de Março de 2014.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR